Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 8 им. А.Я. Тимова

п. Прикубанского
муниципального образования Новокубанский район

ПРИКАЗ

2023 года ------

О создании аттестационной комиссии в 2023-2024 учебном году

В соответствии со ст. 49 Федерального закона Российской Федерации
от 29 декабря 2012г. № 273 «Об образовании в Российской Федерации» и в
целях проведения аттестации педагогических работников на подтверждение
соответствия занимаемым ими должностям п р и к а з ы в а ю:

1.Создать аттестационную комиссию муниципального общеобразовательного
автономного учреждения средней общеобразовательной школы №8 им. А.Я.
Тимова п. Прикубанского муниципального образования Новокубанский
район.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии:
-Колосова Оксана Сергеевна, заместитель директора по методической работе,
председатель аттестационной комиссии;
-Данилова Елена Николаевна, учитель русского языка и литературы,
заместитель председателя аттестационной комиссии;
- Филиппенко Надежда Анатольевна, учитель химии, секретарь;
- Татаренко Марина Павловна, председатель ПК, член комиссии;
- Шаповалова Раиса Ивановна, учитель начальных классов, член комиссии;
- Пельгуева Галина Михайловна, учитель русского языка и литературы;
- Молчанова Анна Валерьевна, педагог-психолог, член комиссии.
3. Утвердить план работы по подготовке и проведению аттестации
педагогических работников в 2023-2024 учебном году (приложение).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
А.А. Мусихин

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}